
~ZSE Faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 7458254136

J. IDENTIFIKAé.NÉ ÚDAJE OBGI PAf<TNERA

Názov podľa obchodného registra
Obchodný partner čislo
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ
Dátum dodania
Dátum spotreby
Dátum vystavenia
Fakturačné obdobie
Dátum splatnosti

Obec Malá Mača Obecný úrad
5100041061

6500045254

HLAVNÁ 127

925 21 MALÁ MAČA

37842358

2021699416

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015 . 30.06.2015

15.06.2015

Obec Malá Mača Obecný úrad
ČERVENEJ ARMÁDY 29
MALÁ MAČA
92521 SLÁDKOVIČOVO

Obecný úrad v Malej Mači
Došlo - 3 -06- 2015dňa:

Člslo: ISkan, lnciK cl .enota:

Prílohy: IUk!. mak; lReferent:
Vážený obchodný partner,
ďakujeme Vám za prejavenú dôveru. Zasiela me Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Suma k úhrade vo výške 283,31 EUR Vám b
zinkasovaná z Vášho účtu v lehote splatnosti. Ďakujeme.

283,31 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.
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